Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Кемчугская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Михаила Андреевича Хлебникова»

ПРИКАЗ

   «02»сентября 2020г.                 с. Жуковка                                               № 98
  Об организации горячего питания
на 2020-2021 учебный год

            На основании Федерального закона от 29.12.212 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», закона Красноярского края от02.11.2000 №12-961 «О защите прав ребёнка», распоряжения Правительства Красноярского кря от16.07.2020 № 506,  в целях обеспечения обучающихся горячим питанием ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ильиной Татьяне Николаевне, ответственному за организацию питания с 01.09.2020 года:
-обеспечить горячим питанием всех обучающихся согласно утверждённому 10-дневному примерному меню;
-осуществлять заказ и приём пищевых продуктов, в соответствии с соблюдением требований санитарно-гигиенических норм, при наличии сопроводительных документов;
-о выявленных нарушениях при поставке продуктов информировать директора школы;
-обеспечить питьевой режим с использованием питьевого фонтанчика.
2. Утвердить списки бесплатного питания первой и второй смены обучающихся (Приложение 1).
 3. Работникам пищеблока:
-Войцехович Анастасии Николаевне  , кухонному работнику и Каземировой Наталье Алексеевне, повару при выполнении своих должностных обязанностях:
-использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (одноразовые маски, смена одноразовой маски-1 раз в3 часа) и перчатки;
- производить приготовление блюд, согласно технологическим картам;
-осуществлять обработку столовой посуды и приборов, пищеблока и обеденного зала с применением дезинфицирующих средств, согласно инструкций.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ
«Кемчугская СОШ имени М.А. Хлебникова»:                              И.В. Лекерова

 Приложение1
Списки на бесплатное питание

Список детей 6-10 лет
1 смена (завтрак)
в т.ч. подвоз ,ОВЗ.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1.
	Поддубский Глеб Андреевич
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	2.
	Бугаев Данил Иванович
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	3.
	Иващенко Анна Сергеевна
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	4.
	Карнаухова Алёна Евгеньевна
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	5.
	Михайлов Андрей Николаевич
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	6.
	Башков Артём Алексеевич
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	7.
	Тарасов Данил Владимирович
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	8.
	Гладкович Ярослав Викторович
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	9.
	Андреев Дмитрий Михайлович
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	10.
	Бугаева Вероника Ивановна
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	11.
	Карнаухов Марат Витальевич
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	12.
	Михайлов Максим Николаевич
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	13.
	Королев Егор Владимирович
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	14.
	Петрова Алёна Юрьевна
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	15.
	Поддубская Ирина Андреевна
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	16.
	Шиков Павел Олегович
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	17.
	Порфенов Дан Денисович
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	18.
	Полухин Никита
	4
	01.09.2020г.    №1
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

                                           Список детей 11-18 лет
1 смена (обед)
только подвоз и  ОВЗ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Байкалова Екатерина Сергеевна
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	2
	Иващенко Артём Сергеевич
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	3
	Казаков Александр Валерьевич
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	4
	Нагородный Сергей Леонидович
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	5
	Тарасова Александра Владимировна
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	6
	Титов Александр Владимирович
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	7
	Харламова Светлана Сергеевна
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	8
	Алексеева Александра Константиновна
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	9
	Алексеева Валерия Максимовна
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	10
	Приданцева Екатерина Дмитриевна
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	11
	Родионов Савелий Станиславович
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	12
	Тарасов Сергей Владимирович
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	13
	Фетисов Сергей Владимирович
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	14
	Терпелюк Есения Елизаровна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый
ОВЗ

	15
	Черкасова София Александовна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	16
	Снипер Екатерина Михайловна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	17
	Шестакова Мария Владимировна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	18
	Пухарева Татьяна Владимировна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	19
	Антипов Никита Константинович
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	20
	Владимирова Евгения Анатольевна
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	21
	Воронова Агата Дмитриевна
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	22
	Киунова Анна Михайловна
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	23
	Манелюк Кристина Сергеевна
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

Список детей 6-10 лет
1 смена (обед)
только подвоз и  ОВЗ.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Поддубский Глеб Андреевич
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	[bookmark: _GoBack]2
	Гладкович Ярослав Викторович
	1
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	3
	Шиков Павел Олегович
	4
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	4
	Полухин Никита
	4
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

                                                      Список детей 11-18 лет
1 смена (обед)
только подвоз и  ОВЗ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Байкалова Екатерина Сергеевна
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	2
	Казаков Александр Валерьевич
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	3
	Титов Александр Владимирович
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	4
	Харламова Светлана Сергеевна
	5
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	5
	Приданцева Екатерина Дмитриевна
	9
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	6
	Терпелюк Есения Елизаровна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый ОВЗ

	7
	Черкасова София Александовна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	8
	Снипер Екатерина Михайловна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	9
	Шестакова Мария Владимировна
	10
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	10
	Владимирова Евгения Анатольевна
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	11
	Киунова Анна Михайловна
	11
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

Список детей 6-10 лет
2смена (обед)
в т. ч. подвоз, ОВЗ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Алексеев Виталий Максимович
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	2
	Башкова Виктория Александровна
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	3
	Гвоздев Олег Валентинович
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	4
	Голубева Дарья Александровна
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	5
	Калеев Семён Александрович
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	6
	Лупеняк Виталий Леонидович
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	7
	Лекерова Анна Викторовна
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	8
	Табурчан Матвей Георгиевич
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	9
	Стасюк Дарья Сергеевна
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	10
	Тихонов Егор Евгеньевич
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	11
	Титова Елизавета Николаевна
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	12
	Черемных Алексей Алексеевич
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	13
	Агафонов Александр Тимофеевич
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	14
	Аксенов Максим андреевч
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	15
	Башкова Анастасия Алексеевна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	16
	Будюк Дарья Евгеньевна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	17
	Гвоздев Артур Валентинович
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	18
	Гусак Татьяна Алексеевна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	19
	Малышев Денис Юрьевич
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	20
	Праулинь Анастасия Павловна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	21
	Посников Максим Евгеньевич
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	22
	Праулинь Дарья Павловна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	23
	Рыхликова Кристина Сергеевна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	24
	Тарасов Дмитрий Владимирович
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	25
	Тарасова Дарья Владимировна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

Список детей 11-18 лет
2смена (обед)
в т. ч. подвоз, ОВЗ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Бугаева Алина Ивановна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	2
	Гвоздева Оксана Валентиновна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	3
	Кошелюк Арина Владимировна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	4
	Гусак Никита Алексеевич
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	5
	Крылов Николай Владимирович
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ подвозимый

	6
	Путинцева Мария Сергеевна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	7
	Учайкина Алиса Вячеславовна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	8
	Крылова Карина Владимировна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	9
	Ладушкин Евгений Владимирович
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	10
	Нагорная Кристина Вячеславна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	11
	Нагородный Артур Леонидович
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	12
	Каземирова Елизавета Васильевна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	13
	Родионова София Станиславовна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	14
	Смирнова Диана Сергеевна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	15
	Иванова-Кандрашева Светлана
	    6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	16
	Кортикова
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	17
	Гринченко Николай Александрович
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	18
	Гринченко Сергей Александрович
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	19
	Васильева Надежда Сергеевна
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	20
	Каземирова Антонина Евгеньевна
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	21
	Кобылкин Данил Александрович
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	22
	Манелюк Екатерина Сергеевна
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	23
	Поддубская Анастасия Андреевна
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	24
	Ряполова Лия Александровна
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	25
	Агафонов Константин Тимофеевич
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	26
	Калеева Юлия Александровна
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	27
	Кортикова Варвара Вадимовна
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	28
	Михайлов Илья Николаевич
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	29
	Новиков Кирилл Денисович
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	30
	Новикова Вероника Артемовна
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	31
	Тарасов Константин Владимирович
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.

	32
	Кирсанова Вероника Евгеньевна
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

	33
	Киунов Эдуард Михайлович
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

Список детей 6-10 лет
(полдник)
только подвоз и ОВЗ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Голубева Дарья Александровна
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	2
	Лупеняк Виталий Леонидович
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	3
	Тихонов Егор Евгеньевич
	2
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	4
	Малышев Денис Юрьевич
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ Подвозимый

	5
	Аксенов Максим
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	6
	Рыхликова Кристина Сергеевна
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	7
	Посников Максим Евгеньевич
	3
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый

Список детей 11-18 лет
(полдник)
только подвоз и ОВЗ.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс
	Дата и № решения о назначении б/п
	Дата начала-дата завершения назначения о бесплатном питании
	Примечание (ОВЗ или подвоз)

	1
	Путинцева Мария Сергеевна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	2
	Крылов Николай Владимирович
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ, Подвозимый

	3
	Крылова Карина Владимировна
	6
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	4
	Гринченко Сергей Александрович
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	5
	Гринченко Николай Александрович
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	ОВЗ

	6
	Кобылкин Данил Александрович
	7
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	7
	Новикова Вероника Артемовна
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	8
	Кирсанова Вероника Евгеньевна
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	Подвозимый

	9
	Киунов Эдуард Михайлович
	8
	02.09.2020г.    №98
	С 01.09.2020г. по 31.05.2021г.
	подвозимый